https://fmssaojoaodelrei.licitapp.com.br/
https://fmssaojoaodelrei.licitapp.com.br/
http://www.saojoaodelrei.mg.gov.br/
https://fmssaojoaodelrei.licitapp.com.br/

INTERVALO MÍNIMO ENTRE OS LANCES: 

0,01 

VALOR ESTIMADO: 

727.716,27 (Setecentos e vinte e sete mil, setecentos 

e dezesseis reais e vinte e sete centavos) 

EDITAL Nº214 /2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0214/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº058 /2025 

PREAMBULO 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DEL REI, através do Fundo Municipal de Saúde de  São João 

del-Rei, inscrito no CNPJ: